

## Dicot ansöker om amerikanskt patent

**Uppsala, 29 augusti 2023. Läkemedelsbolaget Dicot som utvecklar ett nytt potensläkemedel meddelar att en ny patentansökan skickats in till det amerikanska patentverket. Patentansökan omfattar den nya orala formuleringen av kandidaten LIB-01 som nu används i den pågående kliniska fas 1-studien.**

Dicot har idag skickat in en patentansökan till det amerikanska patentverket, United States Patent and Trademark Office. Det gäller patentering av ett sätt att formulera LIB-01 som möjliggör ett oralt intag av den aktiva substansen. Den nya orala formuleringen utvecklades under 2022 och används nu i bolagets kliniska fas 1-studie.

Dicot meddelade förra året att bolaget skickat in en ny patentansökan omfattande nya framställningsmetoder och kemiska föreningar. Nu tar Dicot ytterligare en av bolagets företagshemligheter vidare för att förhöja dess IP-skydd. Patentansökan är en så kallad provisional patent application som syftar till att få ett godkänt patent i USA. Inom kort kommer detta efterföljas av en ansökan till svenska Patent- och registreringsverket där ansökan senare kan breddas till andra marknader.

"Ambitionen är att fortsätta förstärka och globalisera vår patentportfölj och vi arbetar väldigt aktivt med dessa frågor. Med nya patent som ger marknadsexklusivitet i 20 år stärker vi vår position och värdet på LIB-01 ytterligare under mycket lång tid", kommenterar Elin Trampe, vd på Dicot.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Elin Trampe, VD

Telefon: +46 72 502 10 10

E-post: [elin.trampe@dicot.se](mailto:elin.trampe@dicot.se)

### **Om Dicot AB**

Dicot utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel för att bättre behandla erekctionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel med betydligt längre verkningsstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade läkemedelsföretag finansiera och utveckla LIB-01 vidare till ett registrerat läkemedel för världsmarknaden.

Dicot är listat på Spotlight Stock Market och har cirka 4 400 aktieägare. För mer information se [www.dicot.se](http://www.dicot.se).

---